

Změnový list č.1

Stavba: **2018/01** **Výměna krytiny - ZŠ Cihelní, Bruntál**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

DACH SYSTEM s.r.o.

Chválkovická 45

779 00 Olomouc

IČO: **25367501**

DIČ: **CZ25367501**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			147 987,00
PSV			-154 395,60
MON			-43 044,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-49 452,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-49 452,80 CZK
Základní DPH	21 %	-10 385,10 CZK
Zaokrouhlení		-0,10 CZK

Cena celkem s DPH

-59 838,00 CZK

v

dne

7.5.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
0001	Výměna krytiny	0	-49 453	-10 385	-59 838	100
0001	Výměna krytiny	0	-6 409	-1 346	-7 754	13
0002	Hromosvod	0	-43 044	-9 039	-52 083	87
0003	Vedlejší a ostatní náklady	0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	-49 453	-10 385	-59 838	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			147 987,00	-299
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			-23 043,00	47
764	Konstrukce klempířské	PSV			-20 575,00	42
765	Krytiny tvrdé	PSV			-110 777,60	224
M21	Elektromontáže	MON			-43 044,20	87
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					-49 452,80	100

Změnový list č.1

S:	2018/01	Výměna krytiny - ZŠ Cihelní, Bruntál
O:	0001	Výměna krytiny
R:	0001	Výměna krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: 94						147 987,00		179 064,27
	1 941941032RT4	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m, lešení SPRINT Doprava materiálu a osob : 6*15	m2	1 215,00000	52,40	63 666,00	21,00	77 035,86
	2 941941832RT4	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 30 m, lešení SPRINT 6*15	m2	1 215,00000	31,90	38 758,50	21,00	46 897,79
	3 941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 - 1x, lešení pronajaté 6*90	m2	2 430,00000	18,75	45 562,50	21,00	55 130,63
Díl: 765						-110 777,60		-134 040,90
	4 765361810R00	Demontáž šindelové krytiny, do sutí Hlavní střecha : 880,00000 Vedlejší střecha : 336,00000	m2	-1 216,00000	56,80	-69 068,80	21,00	-83 573,25
	5 765799301R00	Demontáž podstřešní fólie Hlavní střecha : 880,00000 Vedlejší střecha : 336,00000	m2	-1 216,00000	34,30	-41 708,80	21,00	-50 467,65
Díl: 764						-20 575,00		-24 895,75
	6 764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45° 2*41+4*2	kus	-90,00000	21,20	-1 908,00	21,00	-2 308,68
	7 764352821R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 45° Hlavní střecha : 80,00000 Vedlejší střecha : 16,50000	m	0,00000	26,70	0,00	21,00	0,00
	8 764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	-6,00000	124,00	-744,00	21,00	-900,24
	9 764347841R00	Demontáž ventilační stříšky, D do 200 mm, do 30°	kus	0,00000	78,60	0,00	21,00	0,00
	10 764919311R00	M.lmování z lak.plechu na šikmých střechách Hlavní střecha : 2*22 Vedlejší střecha : 2*16	m	0,00000	182,00	0,00	21,00	0,00
	11 13851215R	Plech svitkový lakovaný pozink.,tl. 0,5 mm, jednostranně lak. Požka pořadí 10 : 76*0,3	m	0,00000	295,00	0,00	21,00	0,00
	12 764255292R00	Montáž háků žlabů nástřešních oblých 2*41+4*2	kus	-90,00000	34,20	-3 078,00	21,00	-3 724,38
	13 28341059R	Hák kroucený kovový RG 150 2*41+4*2	kus	-90,00000	89,00	-8 010,00	21,00	-9 692,10
	14 764812340R00	Oplechování okapů,živičná krytina,lak.Pz,rš 400 mm Hlavní střecha : 80,00000 Vedlejší střecha : 16,50000	m	0,00000	267,00	0,00	21,00	0,00
	15 28341028R	Žlab okapový 150 mm RG 150/ 4 m Hlavní střecha : 80,00000 Vedlejší střecha : 16,50000	kus	0,00000	335,00	0,00	21,00	0,00
	16 28341032R	Spojka žlabu RG 150 9+9+4	kus	0,00000	71,20	0,00	21,00	0,00
	17 28341035R	Čelo žlabu RG 150 4+4*2	kus	0,00000	48,30	0,00	21,00	0,00
	18 28341043R	Kotlík RG 150/125	kus	0,00000	196,00	0,00	21,00	0,00
	19 28341072R	Trubka svodová DN 125/ 3 m, s hrdlem	kus	0,00000	1 052,00	0,00	21,00	0,00
	20 28341085R	Koleno svodu 45° DN 125 4*2	kus	0,00000	281,00	0,00	21,00	0,00
	21 28341099R	Spona trubková šroub DN 125	kus	0,00000	49,00	0,00	21,00	0,00
	22 764247440R00	Ventilační stříšky z Ti Zn plechu, D do 200 mm	kus	-5,00000	1 367,00	-6 835,00	21,00	-8 270,35
	23 998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,00000	7 254,00	0,00	21,00	0,00
Díl: 712						0,00		0,00
	24 712591171RT1	Povlaková krytina střech oblých podklad.textilie, 1 vrstva - textilie ve specifikaci Plocha hlavní střechy : 880,00000 Plocha vedlejší střechy : 336,00000	m2	0,00000	58,00	0,00	21,00	0,00
	25 71231R1	Podkladová fólie s povrchem nenásávkou polypropylénovou tkaninou a střední vrstvou z SBS modifik. bitumen celk.tl.min. 0.65	m2	0,00000	76,00	0,00	21,00	0,00

Změnový list č.1

S:	2018/01	Výměna krytiny - ZŠ Cihelní, Bruntál
O:	0001	Výměna krytiny
R:	0001	Výměna krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
		(880,00000+336,00000)*1,13		1374,08				
26	712222111R00	Montáž živičného šindele střech slož. do 45°	m2	0,00000	145,00	0,00	21,00	0,00
		Hlavní střecha : 880,00000		880				
		Vedlejší střecha : 336,00000		336				
27	62866287R	Šindel střešní SBS	m2	0,00000	259,00	0,00	21,00	0,00
		(880,00000+336,00000)*1,13		1374,08				
28	62865193R	Sněhový zachytávač , 4 odstíny vč. montáže	kus	0,00000	183,00	0,00	21,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00		0,00
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00000	271,60	0,00	21,00	0,00
30	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,00000	24,90	0,00	21,00	0,00
31	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00000	238,00	0,00	21,00	0,00
32	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,00000	31,40	0,00	21,00	0,00
		22,62124*2		45,24248				
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	375,00	0,00	21,00	0,00
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	11,90	0,00	21,00	0,00
		22,62124*14		316,69736				
35	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,00000	2 146,00	0,00	21,00	0,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				0,00		0,00
36	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,00000	1 287,00	0,00	21,00	0,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-23 043,00		-27 882,03
37	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	-65,00000	76,20	-4 953,00	21,00	-5 993,13
38	762341310RT2	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	-65,00000	225,00	-14 625,00	21,00	-17 696,25
39	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	-1,00000	3 465,00	-3 465,00	21,00	-4 192,65
Celkem						-6 408,60		

Poznámky uchazeče k zadání

Změnový list č.1

S:	2018/01	Výměna krytiny - ZŠ Cihelní, Bruntál
O:	0001	Výměna krytiny
R:	0002	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: M21 Elektromontáže						-43 044,20		-52 083,48
1	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry 40+22*2+14*3+16+20,5*2+4*4	m	-184,00000	167,30	-30 783,20	21,00	-37 247,67
				199				
2	35441025R	Tyč jímací JV 2,0 2000 mm s vrutem	kus	-6,00000	1 245,00	-7 470,00	21,00	-9 038,70
3	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	0,00000	57,90	0,00	21,00	0,00
4	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	0,00000	86,30	0,00	21,00	0,00
5	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	0,00000	86,30	0,00	21,00	0,00
6	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	0,00000	124,70	0,00	21,00	0,00
7	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	-3,00000	1 211,00	-3 633,00	21,00	-4 395,93
8	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	-3,00000	386,00	-1 158,00	21,00	-1 401,18
9	M21-R01	Doprava a přesun	soubor	0,00000	2 749,00	0,00	21,00	0,00
10	M21-R02	HZS - Nezměřitelné stavební práce	hod	0,00000	325,00	0,00	21,00	0,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						0,00		0,00
11	210292200T00	Revize hromosvodu	hod	0,00000	390,00	0,00	21,00	0,00

Celkem	-43 044,20
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Změnový list č.1

S:	2018/01	Výměna krytiny - ZŠ Cihelní, Bruntál
O:	0001	Výměna krytiny
R:	0002	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------

Změnový list č.1

S:	2018/01	Výměna krytiny - ZŠ Cihelní, Bruntál
O:	0001	Výměna krytiny
R:	0003	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl: VN Vedlejší náklady						0,00		0,00
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	0,00000	14 700,00	0,00	21,00	0,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	0,00000	3 690,00	0,00	21,00	0,00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	0,00000	4 250,00	0,00	21,00	0,00
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.								
Celkem						0,00		

Poznámky uchazeče k zadání